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ویترینسفر

رالی پیش فروش بلیت های نوروزی
پیش فروش بلیت های ناوگان عمومی مسافربری برای تعطیلات 
نوروز14۰3 از 1۰روز دیگر، یعنی یکشــنبه، ۲۰اســفند آغاز 
می شود و هموطنانی که می خواهند با اتوبوس به سفر بروند، باید 
برای رزرو بلیت موردنیاز خود از این تاریخ آماده باشند. به گزارش 
همشــهری، آنگونه که مدیرکل دفتر حمل ونقل مسافر سازمان 
راهداری و حمل ونقل جاده ای می گوید، پیش فروش بلیت های 
نوروزی ناوگان عمومی مســافربری جاده ای به صورت حضوری 
و اینترنتی خواهد بود و متقاضیان می توانند علاوه بر باجه های 
بلیت فروشی شــرکت های حمل ونقلی، نســبت به پیش خرید 
اینترنتی بلیت از طریق سایت های اینترنتی، سایت های استانی و 
سایت های اختصاصی شرکت های حمل ونقل مسافر اقدام کنند. 
طبق اظهارات داریوش باقرجوان، برای ایام نوروز امسال، 11هزار 
دستگاه اتوبوس، 1۹هزار دستگاه مینی بوس و 3۰هزار دستگاه 
سواری کرایه در محورهای مختلف درون استانی و برون استانی 
برای جابه جایی مسافران فعال خواهند بود. نکته قابل توجه اینکه 
در خرید بلیت اتوبوس برای ایام نوروز، ارائه کدملی و تلفن همراه 
از طرف مسافران الزامی است و سامانه پیامکی 1۰۰۰141 نیز 
برای دریافت شکایت یا نظر شهروندان معرفی شده است. تکاپو 
برای تامین نیاز مسافران نوروزی در جریان است و در این میان، 
معاونت حمل ونقل وزارت راه و شهرسازی، با صدور اطلاعیه ای 
خطاب به ایرلاین ها و آژانس های مســافرتی، هشــدار داده که 
فروش چارتری بلیت هواپیما در ایام طرح سفرهای نوروزی14۰3 
ممنوع اســت. در این ابلاغیه، ســفرهای هوایی در بازه زمانی 
۲4اسفند14۰۲ تا 17فروردین14۰3 در همه مبادی و مقاصد 
داخلی و خارجی، به عنوان پرواز نوروزی محسوب شده که بلیت 

آنها باید طبق قیمت های مصوب و غیرچارتری فروخته شود.

کار سخت کارگران برای افزایش 
مزد

فقط ۲۰روز به پایان ســال مانده و هنــوز از تعیین هزینه 
معیشــت به  عنوان یکی از معیارهای حداقــل مزد خبری 
نیست. تا اینجای کار، مذاکرات به مزد منطقه ای اختصاص 
داشــت که ۲ روز پیش ســخنگوی دولت از منتفی شدن 
آن برای ســال آینده خبــر داد. به گزارش همشــهری، با 
منتفی شدن مزد منطقه ای، حالا شــرکای اجتماعی یعنی 
نمایندگان دولت، کارفرما و کارگر، باید دوباره به میز مذاکرات 
برگردند. در این مذاکرات، دولت به عنوان کارفرمای بزرگ، 
روی کاغذ نقش بی طرف و میانجی را دارد، اما در عمل افزایش 
مزد را تورم زا می داند و طرفدار توافقی است که با سیاست های 
مهار تورم همخوانی داشته باشد. در آن سوی میز، نمایندگان 
کارفرمایی، هم باید حواسشان به ضعف بنگاه های کوچک در 
پرداخت مزد باشد و هم دستمزدی تعیین کنند که جوابگوی 
هزینه کارگران باشد و آنها را به کار راغب کند. در سوی دیگر 
میز هم نماینــدگان کارگری، ماده 41 قانــون کار را محور 
مطالبات مــزدی خود قرار داده اند و می خواهند دســتمزد 
سال جدید براساس نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی و 
متناسب با هزینه واقعی معیشت یک خانوار کارگری افزایش 
پیدا کند. بررســی مواضع شــرکای اجتماعی در مذاکرات 
مزد 14۰3 نشــان می دهد که نقطه مشترک آنها به  شدت 
از خواسته و هدف هر ســه طرف دور است و هنوز نمی توان 
در مورد میزان افزایش مورد تأیید شورای عالی کار برآوردی 
ارائه داد؛ اما با توجه به مواضع سرسختانه دولت در افزایش 
۲۰درصدی حقوق کارمندان، به نظر می رسد کارگران کار 
سختی برای اقناع شرکای اجتماعی برای پایبندی به ماده 

41قانون کار داشته باشند.

شاخص بورس سبزپوش شد
پس از چندین روز نزول سنگین، دیروز شاخص کل بورس 

تهران بیش از 8هزارو8۰۰واحد افزایش یافت.
به گزارش همشهری، نزول های دنباله دار شاخص بورس در 
طول ماه های گذشــته به ویژه در هفته جاری اعتراض های 
زیادی را برانگیخته بود و آن طور که آمار ها نشــان می دهد 
شــاخص کل بورس تهران از 17اردیبهشت امسال که نزول 
بورس آغاز شــده، تاکنون بیش از ۲۰درصد کاهش یافته و 
نزدیک به 67میلیارد دلار از ارزش کل بازار سهام کاسته شده 
است. در این مدت همچنین 6۰هزار میلیارد تومان نقدینگی 
از بازار سهام خارج شــده و ارزش معاملات به کمترین حد 
خود رسیده اســت؛ به طوری که ارزش معاملات هم اکنون 
به ۲هزارو5۰۰میلیارد تومان رســیده که یک چهارم میزان 

معاملات در ابتدای سال است.
تحلیلگران بر این باورند کــه تغییر برخی مقررات اقتصادی 
ازجمله تغییر نرخ خوراک پتروشیمی ها و نرخ فرآورده های 
پالایشی و مسائلی از این دســت منجر به نزول بورس شده 
است و به زعم آنها آخرین رویداد یعنی افزایش نرخ بهره بانکی 
تا 3۰درصد نیز این موضوع را تشدید کرده است؛ با این حال 
روز گذشته شاخص کل بورس تهران توانست پس از مدت ها 
نزول با 8هزارو81۰واحد افزایش به ۲میلیون و54هزار واحد 
برسد. با وجود این رشد، هنوز علامت های آشکاری برای تداوم 
روند صعودی در بورس دیده نمی شود، اما برخی تحلیلگران بر 
این باورند که در صورت افزایش قیمت ارز، شاخص های بورس 
می توانند با رشد بیشــتری مواجه شوند. از نظر تکنیکی نیز 
یک خط حمایت مستحکم در محدوده ۲میلیون واحد شکل 

گرفته که می تواند مانع از نزول بیشتر شاخص بورس شود.

  سهم 7 درصدی ایران
 از منابع معدنی جهان

یک درصد جمعیت دنیا، یک درصد خاک دنیا و 7درصد 
ذخایر معدنی در ایران وجود دارد و در عین حال بسیاری 

از منابع در کشور دست نخورده باقی مانده است. 

بهره مندی روسیه از خدمات فنی و مهندسی ایران در حوزه نفت
لئونید لوزچکو، رئیس شــورای تجاری روســیه و ایران گفت: در ســال های اخیر شاهد رشــد همکاری در بخش های 
مختلف اقتصادی بین ایران و روســیه بوده ایم و در حوزه نفت، ضمــن اینکه ما در حال انتقال فناوری بــه ایران برای 
استخراج در مناطق سخت هستیم، ما نیز از خدمات فنی و مهندسی همکاران ایرانی در خاک روسیه بهره مند شده ایم.

اسامی ابر بدهکاران بیمه ای به زودی منتشر می شود
احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد گفت: نگرانی برخی شرکت ها این بود که با اعلام بدهکاران یک شرکت، مشتریان 
آن از دست بروند؛ ازاین رو گفتیم تمام شرکت ها باید بدهکاران خود را اطلاع رسانی کنند. از سال گذشته انتشار 

اسامی ابربدهکاران بانکی را آغاز کردیم و امسال نیز لیست ابر بدهکاران بیمه ای منتشر خواهد شد.

کت و شلوار بچگانه چند است؟
در بازار مردانه باب همایون، می تــوان برای بچه ها هم کت 
و شــلوار خرید. قیمت کت و شــلوار بچگانــه در این بازار 
یک میلیــون و 5۰۰هزار تا 3میلیون تومان اســت. قربانی، 
فروشنده کت و شلوار بچگانه در این باره می گوید: قیمت ها 
با توجه به ســایز و اندازه بچه متفاوت اســت اما با این حال 
کمترین سن یک ســال اســت و ما کت تک برای بچه یک 
سال از 5۰۰هزارتومان داریم. کارهای تک سایز هم زیر یک 
میلیون تومان است اما به طور متوسط کت و شلوار برای رده 
سنی کودک تا نوجوان 15سال بین یک میلیون تا 3میلیون 

تومان است.
او درباره کیفیت پارچه ها هم می گوید: برخی  تولیدکنندگان 
پارچه های کشباف پلی استر یا ملانژ استفاده می کنند که اصلا 
کیفیت خوبی ندارد و تقریبا یکبار مصرف است و با اینکه پول 
پارچه آنها ۲۲۰هزار تومان نمی شــود اما به اسم کار ترک تا 
یک میلیون و 5۰۰هزار تومان و حتی بالاتر آن را می فروشند. 
با این حال، پارچه فاستونی برای کت و شلوار بچگانه خوب 
است که مانند کتان است. از این فروشنده که ۲۰سال در این 
شغل مشغول است، می پرســیم حالا که عید نزدیک است 
چقدر پدر و مادرها برای فرزندانشان خرید می کنند؟ او در 
پاســخ می گوید: با اینکه قیمت ما یک سوم بازارهایی مانند 
بهار و سنایی است اما به خاطر وضعیت اقتصادی، الان مردم 
تا لباس های قبل برای بچه هایشــان کوچک نشــود خرید 
نمی کنند. به هر حال ما در انتظار گرم شدن بازار در روزهای 
منتهی به سال نو هســتیم و امیدواریم بازارمان با نزدیک تر 

شدن به عید نوروز شلوغ تر شود.

کفش و پیراهن هم می توان خرید؟
اگر کسی با جیب پرُپول به باب همایون برود، جز کت و شلوار 
می تواند پالتو، کت تک، پیراهن، دکمه سر آستین، کمربند و 

کفش هم بخرد تا ست خرید او کامل شود.
برای خریــد کفــش از باب همایون اگر کفش چــرم بخواهید 
میانگین قیمت از ۹۰۰هزار تا بالای ۲میلیون تومان است. کفش 
فوم ارزان تر است و با 4۰۰هزار تومان هم می توان کفش خرید. 
پیراهن مردانه هم به قیمت 4۰۰هزار تا 8۰۰هزار تومان موجود 
است. قیمت کمربند هم از ۲۰۰هزار تا 7۰۰هزار تومان است. 
کمربند ۲۰۰هزار تومانی از جنس فوم اســت و قیمت کمربند 
چرم از 4۰۰هزار تا 7۰۰هزار تومان است. دکمه سرآستین  هم 
در برندهای مختلف هابلوت، کارتیر، رولکس، پولو و ... فروخته 
می شود. قیمت گران ترین سرآستین با جنس تیتانیوم حدود 
5۰۰هزار تومان و ارزان ترین آن از جنس اســتیل اســت که 
۲5۰هزار تومان قیمت دارد. قیمت کراوات هم 3۰۰تا 5۰۰هزار 

تومان است.

چند قدم در باب همایون، بورس کت و شلوارفروشی تهران؛ 
به دنبال پاسخ به یک سؤال:  یک دست  کت و شلوار  چند؟

باب طبع همایونی
 معبر تاریخی باب همایون، بورس مغازه های کت و شلوار 
مردانه است که در آن همه جور کت و شلواری برای هر 
ســلیقه ای به خصوص جوانانی که در شرف داماد شدن 
هستند، یافت می شود. نکته مهم آنکه قیمت کت و شلوار در این بازار نسبت به مغازه های سطح 
شهر پایین تر است و برای کســانی که می خواهند خرید ارزان تری داشته باشند بازار مناسبی 
به حساب می آید. اما با اینکه 20روز تا شب عید بیشتر نمانده و سر خیلی از مردم گرم خانه تکانی 
و خرید برای عید است در این راسته کمتر از انتظار  مشتری و خریدار دیده می  شود و عده ای هم  

انگار فقط از کنار کت و شلوار فروشی ها می گذرند تا به گذر غذایی برسند.

مرضیه ثمره حسینیگزارش
روزنامه نگار

استقبال از 
پارچه های چینی

آقای قیصری هم 50ســال 
اســت در این شغل فعالیت 
می کند. او می گوید: بهترین 
دوره فروش مــا دهه 80و 
اوایل دهه 90بــود. اما این 
روزها نحــوه خرید مردم 
خیلی تغییر کرده   و شاهد 
افت تقاضا هســتیم.  چون  
ســلیقه مردم تغییر کرده 
و جوانان کمتر کلاســیک 
می پوشند. ضمن آنکه الان 
مراســم و مهمانی ها کمتر 
و همــه اینها باعث شــده 
است بازار ما رونق گذشته 
خود را از دست بدهد.از او 
می پرسیم مُد کت و شلوار 
نسبت به گذشته تغییر کرده 
اســت؟ می گوید: نسبت به 
قبل مد تغییر کرده اما مدل 
دکمه ها و رنگ پارچه زیاد 
تغییر نکرده اســت. درباره 
جنس پارچه کت و شــلوار 
هم از او می پرســیم؛ این 
فروشنده باسابقه در این باره 
می گوید: در حــال حاضر 
بیشتر پارچه ها، ایرانی است 
که کیفیت خوبی هم دارند 
به طوری که به اســم پارچه 
خارجی )تــرک( فروخته 
می شــود منتها مشتری ها 
بعضی طرح ها را نمی خرند و 
می گویند تکراری است 
برای همین پارچه های 
چینــی کــه طرح های 
مختلفــی هــم دارند، 
پرکاربرد است ضمن آنکه 
کیفیت آن هم خوب است. 
اما همه کارها دوخت ایران 

است.

یک دســت کت و 
شلوار چند؟

ســاعت حدود ظهر را نشان 
می دهد؛ نگاهی بــه مغازه های 
کت و شلوارفروشی در باب همایون 
می اندازیم. وسط روز اســت اما جنب 
و جوشــی در بازار دیده نمی شود و بیشتر 
مغازه داران یا مشغول گپ و گفت با هم هستند 
یا جلوی مغازه چشم انتظار مشتری ایستاده اند. 
در حال تماشای ویترین ها از پرسیدن قیمت ها 
نیز غافل نمی شویم. کمترین قیمت کت و شلوار 
در باب همایــون مربوط به پاســاژهای اطراف 
راسته اصلی است. در این پاساژها با یک میلیون 
و 500هــزار تومان هم می توان کت و شــلوار 
خرید. اما قیمت یک کار خوب در این راسته 4تا 
6میلیون تومان است. این، متوسط قیمت کت و 
شلوار در باب همایون است و کت و شلوارهای 
8میلیونی و 10میلیونی هم در این بازار فروخته 
می شوند. قیمت کت و شلوار دامادی هم در همین 
حدود است و به گفته فروشندگان، قیمت ها فقط 
به جنس پارچه و هزینه دوخت بســتگی دارد. 
البته اگر هم تولیدکننده واقعا از ترکیه پارچه 
وارد کرده باشد و کار کاملا ترک باشد قیمت آن 
بالاتر می رود ولی نکته مهم آن اســت که طبق 
گفته تولیدکنندگان باسابقه، پارچه ترُک در بازار 

ایران زیاد نیست.

دوخت کت و شلوار با پارچه های کیلویی
یکی از فروشندگان درباره تفاوت قیمت کت و 

شلوار می گوید: قیمت کت و شلوار به جنس پارچه 
و هزینه دوخت بستگی دارد. او از برخی برندها هم 

انتفاد می کند و می گوید: برخی از برندها برای دوخت 
کت و شــلوار از  پارچه بی کیفیت وارداتی اســتفاده 

می کنند، اما چون با دستگاه صنعتی دوخت خوب می زنند 
بعضا آنها را به قیمت هنگفت بالای 20میلیون تومان هم 

می فروشند درحالی که محصول شان یک سال هم دوام ندارد 
اما خریدار به اسم اینکه برند است آن را می خرد این در حالی است  کسانی که 
می خواهند برای کت و شلوار هزینه کنند کارهای باکیفیت را که کمتر از 6میلیون 

تومان قیمت دارند، نمی خرند چون در مقایسه با برندها، قیمت ما ارزان است.

خرید طبقه مرفه از بالاشهر
وارد یکی دیگر از مغازه ها می شویم تا درباره وضعیت بازار شب عید پرس وجو کنیم. آقای جلیل وند با روی گشاده از ما استقبال می کند اما 
از وضع بازار آن هم نزدیک عید راضی به نظر نمی رسد: فروش مان نسبت به تولیدی که برای شب عید کرده ایم بسیار کم است. علتش هم 
این است که طبقه متوسط و پایین که باید بازار را راه بیندازد پول کافی برای خرید کت و شلوار ندارد و اصلا آن را جزو کالاهای لازم خود 
نمی داند، طبقه مرفه هم اصلا به این بازارها سر نمی زند و از همان مغازه های بالاشهر خرید می کند. او البته به گرانی مواد اولیه هم اشاره 
می کند و می گوید: به خاطر گرانی مواداولیه ازجمله پارچه، کت و شلوار هم گران تر از قبل شده است. این فروشنده که به گفته خودش چند 
دهه است در کار تولید و فروش کت و شلوار است، به تغییر سلیقه و مدل خرید مردم هم اشاره می کند:»یک زمان بود که مردم 100هزار 
تومان حقوق می گرفتند و 20هزار تومان از آن را کت و شلوار می خریدند اما حالا سلیقه مردم هم تغییر کرده و دیگر در مواقع خاص کت و 

شلوار می پوشند. فروشندگان هم به همین دلایل بعضا تخفیف های عجیب و غریبی به مشتریان می دهند تا مشتری را رد نکنند.«

آنطورکه آمارها نشان می دهد، با وجود آنکه مدت 

اندکی از انتخاب خاویر میلی، رئیس جمهور جدید گزارش
آرژانتین می گذرد او توانســته است موفقیت های 
چشــمگیری در فضای اقتصاد بحران زده آرژانتین به دســت آورد. 
مهم ترین دستاورد اقتصادی او کاهش کسری بودجه است که نقش 

بزرگی در تورم های سنگین در این کشور داشته است.
به گزارش همشهری، کسانی که اخبار آرژانتین را دنبال می کنند به 
خوبی می دانند که این کشور مدت هاست که با بحران های اقتصادی 
مواجه اســت. نرخ تورم همواره در این کشــور بالاست و بدهی های 
مالی ســنگینی دارد. همین حالا هم نرخ تورم در این کشور بیش از 
۲54درصد است و رتبه نخست بیشترین میزان تورم در جهان را در 
اختیــار دارد. بحران های اقتصادی فزاینده در این کشــور در نهایت 
۲ ماه گذشــته منجر به پیروزی فردی به نام خاویــر میلی به عنوان 
رئیس جمهور آرژانتین شد که اندیشه های اقتصادی متهورانه ای دارد. 
درواقع پیروزی خاویر میلی که یک اقتصاددان است، ناشی از نارضایتی 
گسترده مردم از تورم و فقر فزاینده در این کشور بود. حالا در تازه ترین 
رویداد و فقط کمتر از ۲ ماه از انتخــاب میلی به عنوان رئیس جمهور 
آمارها نشان می دهد، او توانســته است در همین ابتدا موفقیت هایی 
را به دست آورد. ریشه این موفقیت ها به دیدگاه های اصلی خاور میلی 
بازمی گردد که معتقد است نقش دولت در اقتصاد بایدکم و کسب وکار 
به بخش خصوصی سپرده شود. دیدگاه های اصلی او کاهش مالیات، 
کاهش مقررات و آزادسازی اقتصاد است. برهمین اساس، او از صبح روز 
اولی که بر صندلی ریاست جمهوری تکیه زد، اقداماتی را برای کاهش 
هزینه های دولت، حذف یارانه ها و اصلاحات پولی آغاز کرد که هدف 

اصلی همه این اقدامات کاهش تورم و رشد تولید است.

بریز و بپاش دولتی ممنوع
یکی از مهم تریــن دلایل تورم های ســنگین در آرژانتین کســری 
بودجه های مستمر در این کشور است. آمارها نشان می دهد این کشور 
در 113سال گذشته با کسری بودجه مواجه بوده است که نوعی رکورد 
در تاریخ اقتصاد جهان است. این یعنی اینکه دخل و خرج دولت یکسان 
نیست و دولت بیشــتر از دخل اش خرج می کند. در چنین شرایطی 
نخســتین گام خاویر میلی برای انجام اصلاحات اقتصادی، کاهش 
هزینه های دولت بود. او در نخستین گام بودجه 1۲وزارتخانه را کاهش 
داد. میلی حتی قبل از انتخابش به عنوان رئیس جمهور از مخارج بیش 
ازحد دولت و کســری های مالی انتقاد کرده اســت و مدافع کاهش 
فشارهای مالیاتی بر مردم بود. او بر این باور است که فضای کسب وکار 

مطلوب با حداقل دخالت دولت برای توسعه اقتصادی ضروری است.
بر همین اساس، نخستین کاری که او بعد از آغاز ریاست جمهوری اش 
آغاز کرد کاهش هزینه های دولت بود. حالا آنطور که تازه ترین آمارها 
نشان می دهد، کاهش بودجه دســتگاه های اجرایی منجر به کاهش 
هزینه های دولت آرژانتین شده اســت. به عبارت دیگر، خاویر میلی 
توانسته است در کمتر از ۲ ماه کسری بودجه سالانه 1/۲تریلیون دلاری 

را به مازاد بودجه 4۰۰میلیارد دلاری تبدیل کند.
 او همچنین بســیاری از پروژه های عمرانی، ساختمانی و زیربنایی را 
متوقف کرده است؛ چرا که معتقد است اجرای این پروژه های اقتصادی 
از سوی دولت هیچ دردی را از اقتصاد دوا نمی کند و به نفع مردم نیست؛ 

به زعم او پروژه ها باید توسط بخش خصوصی انجام شود.
وزیراقتصاد دولت جدید آرژانتین که با میلی همفکر است، در این باره 
می گوید: واقعیت این است که پولی برای پرداخت به پروژه های عمومی 
بیشتر وجود ندارد. همانطور که همه آرژانتینی ها می دانند پول این 

پروژه ها اغلب به جیب سیاستمداران و بازرگانان یا پیمانکاران خاص 
واریز می شود. به گفته او، پروژه های زیربنایی در آینده توسط بخش 

خصوصی انجام خواهد شد.
کاهش هزینه های دیگری که دولت جدید آرژانتین اعلام کرده است، 
شامل تعلیق تبلیغات دولتی برای یک سال است که در سال گذشته 
میلادی بیش از 34میلیارد پزو برای مردم آرژانتین هزینه داشته است.

حذف یارانه ها
یکی دیگر از اقدامات خاویر میلی که نقش زیادی در کاهش کسری 
بودجه این کشور داشته حذف یارانه هاست. این کار همچون کاهش 
بودجه وزارتخانه ها و دســتگاه های دولتی برای مقابله با تورم انجام 
می شــود؛ چرا که افزایش یارانه ها منجر به افزایش کســری بودجه 
دولت آرژانتین شده و مردم بدون آنکه مطلع باشند از طریق دریافت 
یارانه، درحال خلق تورم بوده اند. به بیان دیگر، یارانه ها نه فقط کمکی 
به بهبود معیشت مردم نکرده، بلکه از طریق افزایش کسری بودجه 
به تورم دامن زده بــود و در عین حال منافع اصلــی یارانه ها نصیب 
ثروتمندان و ویژه خواران می شــد. با این حــال، دولت آرژانتین در 
راســتای وعده خود مبنی بر حفظ رفاه برای فقیرترین افراد جامعه، 
کمک هزینه کــودک و کارت غذا را 5۰درصد افزایــش داده اما در 
مقابل اعلام کرده است یارانه های ســوخت و حمل ونقل هم حذف 
خواهند شد. وزیر اقتصاد دولت جدید آرژانتین در این باره می گوید: 
سیاستمداران از مدت ها پیش از یارانه ها حمایت می کردند تا مردم را 
فریب دهند تا فکر کنند با این یارانه ها دارند به مردم کمک می کنند؛ 
اما همانطور که همه آرژانتینی ها پیش تر متوجه شده اند، این یارانه ها 

رایگان نیست، بلکه با تورم پرداخت می شود.

مروری بر زشت و زیبای سیاست های اقتصادی خاویر میلی، رئیس جمهور جدید آرژانتین

سیاست های میلی در اقتصاد آرژانتین

دستمزد

داده نمابازار سهام

  کت و شلوار نوجوان تا 3 میلیون تومان

  کت و شلوار دامادی  تا   10میلیون تومان

  کت و شلوار  خاص  20 میلیون تومان

1

1

7

جمعیت جهان

خاک دنیا

ذخایر معدنی دنیا

سهم بخش معدنی کشور 
در درآمد ناخالص ملی عدد 
قابل توجهی نیست

میزان ذخایر معدنی 
کشف شده در ایران 
شامل ذخایر فلزی، 

غیر فلزی، منابع قرضه، 
سنگ ساختمان و 

گوهرسنگ ها

26
میلیارد تن

میانگین جهانی زمان 
تبدیل کانسار به معدن 

در جهان؛ در ایران 
راه اندازی معدن 

 گل گهر 20سال طول
 کشیده است

7
سال

اتمام منابع سنگ آهن 
کشور با روند 

برداشت فعلی در 
صورتی که

 ذخایر جدید 
اکتشاف نشود

14
سال


